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Valmistelija Hallintojohtaja Tiina Hovi 

 
Ruukin Samoojat ry hakee kylien kehittämisrahaa partiokämpän 
keittiökatoksen rakennuttamiseen 4000 euroa. 
 
”Ruukin Samoojien partiokämppä sijaitsee vuokratontilla Tuohimaanperällä 
Ruukissa, ison luonnonsuojelualueen vieressä. 1980-luvun lopussa 
valmistuneen kämpän pihapiiri on monimuotoista metsää, joka sopii 
erähenkiseen partiotoimintaan. Ruukin Samoojat aloitti partiotoiminnan 
uudelleen kahdenkymmen vuoden tauon jälkeen keväällä 2021. Kämppää 
ja sen aluetta on kehitetty pienen vapaaehtoisporukan voimin siitä lähtien. 
Vuoden 2021 jälkeen alueelle on rakennettu kaivo sekä raivattu 
tasaisempaa aluetta teltoille. Vuonna 2022 Ruukin Samoojat hankki 
avustusvaroin suunnitteilla olevaan keittiökatokseen valmiiksi varusteita 
kuten esimerkiksi muuripadan ja valmishormin. 
 
Kämpässä on nukkumapaikat noin 15 henkilölle ja kamina. Kämppään ei 
tule sähköä tai juoksevaa vettä. Kaikki kulkureitit ovat esteellisiä. Kämpän 
pihapiirissä on nuotiopaikka, kaivo, tasaisempaa aluetta teltoille, ulko-wc 
(ei inva), pieni lampi/kosteikko (ei sovellu uimiseen) sekä varastoparakki. 
Kämpällä ei ole peseytymismahdollisuutta, eikä mahdollisuutta valmistaa 
ruokaa isommalle porukalle, eikä tiskauspaikkaa. 
 
Monipuolisen partiotoiminnan ja leiripaikan mahdollistamiseen kämpän 
pihapiiriin tarvitaan keittiökatos, jossa on katoksen alla olevaa pöytätilaa 
sekä mahdollisuus valmistaa ja jakaa ruokaa. 
 
Ruukin Samoojissa on 48 jäsentä ja jäsenten keski-ikä on 15 vuotta. 
Pienen aikuisista koostuvan vapaaehtoisporukan omat resurssit eivät riitä 
yksin rakentamaan akuutisti tarvittavaa keittiökatosta vaan se on tarkoitus 
rakennuttaa ulkopuolisella toimijalla. Lisäksi rakennusmateriaalien 
kustannukset ovat nousseet. 
 
Keittiökatoksen rakennuttamiskustannukset (ml. maatyöt) on tarkoitus 
kattaa avustuksilla ja muulla varainhankinnalla sekä osin talkootyöllä.” 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Pertti Severinkangas 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus toteaa, että kylärahaa haettiin ja myönnettiin samaan 
käyttötarkoitukseen vuonna 2022 (Kunnanhallitus 31.2022 §444). 
Toimintaperiaate on ollut, että samaan käyttötarkoitukseen ei myönnetä 
lisärahoitusta. Kuitenkin vuonna 2022 myönnettiin hakemuksesta poiketen 
vain 1700 euroa määrärahan loppumisen vuoksi. Tästä syystä 
kunnanhallitus päättää myöntää Ruukin Samoojille kylärahasta 1000 euroa 
lisärahaa keittiökatoksen rakentamiseen. 
 
Tämän päätöksen jälkeen kylien kehittämisrahaa on myönnetty 1000 euroa 
vuonna 2023. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


